1.

1.
1. РЕСПУБЛИКА КРЫМ
1. РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ РАЙОН
1. ЗИМИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ   СОВЕТ
1. 21-е внеочередное   заседание 2 созыва
1.
1. РЕШЕНИЕ № 176-2/21
1. от   11 марта  2021г                                                                                                         с.Зимино

О постановке объекта недвижимого имущества в казну муниципального образования Зиминское сельское поселение Раздольненского района Республики Крым
	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.10.2014 г. № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Законом Республики Крым от 31.07.2014 г. № 38-ЗРК «Об особенностях регулирования имущественных и земельных отношений на территории Республики Крым», , Уставом муниципального образования Зиминское сельское поселение, Зиминский сельский совет
Р Е Ш И Л:
    1. Поставить объект недвижимого имущества (сооружение ), в казну муниципального образования Зиминское сельское поселение Раздольненского района Республики Крым, находящийся по адресу: Республика Крым, Раздольненский район, Зиминское сельское поселение  с. Зимино ул.Гагарина,   кадастровый номер 90:10:000000:1317 , наименование – улично-дорожная сеть , назначение-  сооружение дорожного транспорта (7.4) протяженность -2111 м. , кадастровая стоимость - 47 062 422,54 руб .
 2. Поставить объект недвижимого имущества (сооружение ), в казну муниципального образования Зиминское сельское поселение Раздольненского района Республики Крым, находящийся по адресу: Республика Крым, Раздольненский район, Зиминское сельское поселение  с. Зимино ул.Октябрьская ,   кадастровый номер 90:10:050101:894 , наименование – улично-дорожная сеть , назначение-  сооружение дорожного транспорта (7.4) протяженность -558 м. , кадастровая стоимость - 1  руб .
3. Поставить объект недвижимого имущества (сооружение ), в казну муниципального образования Зиминское сельское поселение Раздольненского района Республики Крым, находящийся по адресу: Республика Крым, Раздольненский район, Зиминское сельское поселение  с. Зимино ул.пер.Школьный ,   кадастровый номер 90:10:050101:892 , наименование – улично-дорожная сеть , назначение-  сооружение дорожного транспорта (7.4) протяженность -209 м. , кадастровая стоимость -  1  руб .
4. Поставить объект недвижимого имущества (сооружение ), в казну муниципального образования Зиминское сельское поселение

Раздольненского района Республики Крым, находящийся по адресу: Республика Крым, Раздольненский район, Зиминское сельское поселение  с. Зимино ул.Ленина ,   кадастровый номер 90:10:050101:895 , наименование – улично-дорожная сеть , назначение-  сооружение дорожного транспорта (7.4) протяженность -340 м. , кадастровая стоимость - 1  руб .
5. Поставить объект недвижимого имущества (сооружение ), в казну муниципального образования Зиминское сельское поселение Раздольненского района Республики Крым, находящийся по адресу: Республика Крым, Раздольненский район, Зиминское сельское поселение  с. Зимино ул.Степная ,   кадастровый номер 90:10:050101:890 , наименование – улично-дорожная сеть , назначение-  сооружение дорожного транспорта (7.4) протяженность -1189 м. , кадастровая стоимость -  1  руб .
6. Поставить объект недвижимого имущества (сооружение ), в казну муниципального образования Зиминское сельское поселение Раздольненского района Республики Крым, находящийся по адресу: Республика Крым, Раздольненский район, Зиминское сельское поселение  с. Зимино ул.А.Федончука ,   кадастровый номер 90:10:050101:893 , наименование – улично-дорожная сеть , назначение-  сооружение дорожного транспорта (7.4) протяженность -1910 м. , кадастровая стоимость - 1  руб .
7. Поставить объект недвижимого имущества (сооружение ), в казну муниципального образования Зиминское сельское поселение Раздольненского района Республики Крым, находящийся по адресу: Республика Крым, Раздольненский район, Зиминское сельское поселение  с. Зимино ул.Победы ,   кадастровый номер 90:10:050101:886 , наименование – улично-дорожная сеть , назначение-  сооружение дорожного транспорта (7.4) протяженность -1202 м. , кадастровая стоимость -  1  руб .
8. Поставить объект недвижимого имущества (сооружение ), в казну муниципального образования Зиминское сельское поселение Раздольненского района Республики Крым, находящийся по адресу: Республика Крым, Раздольненский район, Зиминское сельское поселение  с. Зимино ул.Новая ,   кадастровый номер 90:10:000000:1316 , наименование – улично-дорожная сеть , назначение-  сооружение дорожного транспорта (7.4) протяженность -661 м. , кадастровая стоимость - 14 736 267,79 руб.  .
9. Поставить объект недвижимого имущества (сооружение ), в казну муниципального образования Зиминское сельское поселение Раздольненского района Республики Крым, находящийся по адресу: Республика Крым, Раздольненский район, Зиминское сельское поселение  с. Зимино ул.Мира ,   кадастровый номер 90:10:050101:887 , наименование – улично-дорожная сеть , назначение-  сооружение дорожного транспорта (7.4) протяженность -661 м. , кадастровая стоимость - 1  руб.  .
10. Поставить объект недвижимого имущества (сооружение ), в казну муниципального образования Зиминское сельское поселение Раздольненского района Республики Крым, находящийся по адресу: Республика Крым, Раздольненский район, Зиминское сельское поселение  с. Зимино ул.Хмельницкая ,   кадастровый номер 90:10:050101:888 , наименование – улично-дорожная сеть , назначение-  сооружение дорожного транспорта (7.4) протяженность -863 м. , кадастровая стоимость-  1  руб.
11. Поставить объект недвижимого имущества (сооружение ), в казну муниципального образования Зиминское сельское поселение Раздольненского района Республики Крым, находящийся по адресу: Республика Крым, Раздольненский район, Зиминское сельское поселение  с. Зимино ул.60 лет ССР ,   кадастровый номер 90:10:050101:889 , наименование – улично-дорожная сеть , назначение-  сооружение дорожного транспорта (7.4) протяженность -570 м. , кадастровая стоимость - 1  руб.
12. Поставить объект недвижимого имущества (сооружение ), в казну муниципального образования Зиминское сельское поселение Раздольненского района Республики Крым, находящийся по адресу: Республика Крым, Раздольненский район, Зиминское сельское поселение  с. Зимино ул.Школьная ,   кадастровый номер 90:10:050101:891 , наименование – улично-дорожная сеть , назначение-  сооружение дорожного транспорта (7.4) протяженность -1559 м. , кадастровая стоимость - 1  руб.
13. Поставить объект недвижимого имущества (сооружение ), в казну муниципального образования Зиминское сельское поселение Раздольненского района Республики Крым, находящийся по адресу: Республика Крым, Раздольненский район, Зиминское сельское поселение  с. Красноармейское ул.Октябрьская ,   кадастровый номер 90:10:000000:1339 , наименование – улично-дорожная сеть , назначение-  сооружение дорожного транспорта (7.4) протяженность -742 м. , кадастровая стоимость - 7 089 460,14 руб.
14. Поставить объект недвижимого имущества (сооружение ), в казну муниципального образования Зиминское сельское поселение Раздольненского района Республики Крым, находящийся по адресу: Республика Крым, Раздольненский район, Зиминское сельское поселение  с. Красноармейское ул.Мира ,   кадастровый номер 90:10:050301:163 , наименование – улично-дорожная сеть , назначение-  сооружение дорожного транспорта (7.4) протяженность -559 м. , кадастровая стоимость - 1 руб.
15. Поставить объект недвижимого имущества (сооружение ), в казну муниципального образования Зиминское сельское поселение Раздольненского района Республики Крым, находящийся по адресу: Республика Крым, Раздольненский район, Зиминское сельское поселение  с. Красноармейское ул.Виноградная ,   кадастровый номер 90:10:050301:164 , наименование – улично-дорожная сеть , назначение-  сооружение дорожного транспорта (7.4) протяженность -631м. , кадастровая стоимость - 1 руб.
16. Поставить объект недвижимого имущества (сооружение ), в казну муниципального образования Зиминское сельское поселение Раздольненского района Республики Крым, находящийся по адресу:
Республика Крым, Раздольненский район, Зиминское сельское поселение  с. Красноармейское ул.Степная ,   кадастровый номер 90:10:050301:165 , наименование – улично-дорожная сеть , назначение-  сооружение дорожного транспорта (7.4) протяженность -613м. , кадастровая стоимость - 1 руб.
17. Поставить объект недвижимого имущества (сооружение ), в казну муниципального образования Зиминское сельское поселение Раздольненского района Республики Крым, находящийся по адресу: Республика Крым, Раздольненский район, Зиминское сельское поселение  с. Красноармейское ул.Школьная ,   кадастровый номер 90:10:050301:162 , наименование – улично-дорожная сеть , назначение-  сооружение дорожного транспорта (7.4) протяженность -737м. , кадастровая стоимость - 1 руб.
18. Поставить объект недвижимого имущества (сооружение ), в казну муниципального образования Зиминское сельское поселение Раздольненского района Республики Крым, находящийся по адресу: Республика Крым, Раздольненский район, Зиминское сельское поселение  с. Красноармейское ул.Победы ,   кадастровый номер 90:10:050301:166 , наименование – улично-дорожная сеть , назначение-  сооружение дорожного транспорта (7.4) протяженность -1233 м. , кадастровая стоимость - 1 руб.
19. Поставить объект недвижимого имущества (сооружение ), в казну муниципального образования Зиминское сельское поселение Раздольненского района Республики Крым, находящийся по адресу: Республика Крым, Раздольненский район, Зиминское сельское поселение  с. Овражное  ул.Хмельницкая ,   кадастровый номер 90:10:050401:74 , наименование – улично-дорожная сеть , назначение-  сооружение дорожного транспорта (7.4) протяженность -946м. , кадастровая стоимость - 1 руб.
20. Поставить объект недвижимого имущества (сооружение ), в казну муниципального образования Зиминское сельское поселение Раздольненского района Республики Крым, находящийся по адресу: Республика Крым, Раздольненский район, Зиминское сельское поселение  с. Овражное  ул.Школьная ,   кадастровый номер 90:10:050401:75 , наименование – улично-дорожная сеть , назначение-  сооружение дорожного транспорта (7.4) протяженность -1038 м. , кадастровая стоимость - 1 руб.
21. Поставить объект недвижимого имущества (сооружение ), в казну муниципального образования Зиминское сельское поселение Раздольненского района Республики Крым, находящийся по адресу: Республика Крым, Раздольненский район, Зиминское сельское поселение  с. Воронки  ул.Школьная ,   кадастровый номер 90:10:050201:52, наименование – улично-дорожная сеть , назначение-  сооружение дорожного транспорта (7.4) протяженность -913 м. , кадастровая стоимость - 1 руб.
22. Поставить объект недвижимого имущества (сооружение ), в казну муниципального образования Зиминское сельское поселение
Раздольненского района Республики Крым, находящийся по адресу: Республика Крым, Раздольненский район, Зиминское сельское поселение  с. Воронки  ул.Октябрьская ,   кадастровый номер 90:10:050201:53, наименование – улично-дорожная сеть , назначение-  сооружение дорожного транспорта (7.4) протяженность - 257 м. , кадастровая стоимость - 1 руб.
23. Поставить объект недвижимого имущества (сооружение ), в казну муниципального образования Зиминское сельское поселение Раздольненского района Республики Крым, находящийся по адресу: Республика Крым, Раздольненский район, Зиминское сельское поселение  с. Воронки  ул.Хмельницкая ,   кадастровый номер 90:10:050201:50, наименование – улично-дорожная сеть , назначение-  сооружение дорожного транспорта (7.4) протяженность - 460 м. , кадастровая стоимость -1 руб.
24. Поставить объект недвижимого имущества (сооружение ), в казну муниципального образования Зиминское сельское поселение Раздольненского района Республики Крым, находящийся по адресу: Республика Крым, Раздольненский район, Зиминское сельское поселение  с. Воронки  ул.Рабочая ,   кадастровый номер 90:10:050201:51, наименование – улично-дорожная сеть , назначение-  сооружение дорожного транспорта (7.4) протяженность - 169 м. , кадастровая стоимость - 1 руб.
25.Обнародовать данное решение путем размещения на информационных стендах населенных пунктов Зиминского сельского совета и на официальном сайте Администрации Зиминского сельского поселения (http://зиминское-сп.рф/).
 26. Решение вступает в силу с момента его принятия.
 27. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию на постоянную комиссию по бюджету, налогам, муниципальной собственности, земельным и имущественным отношениям, социально-экономическому развитию, законности, правопорядку, регламенту, служебной этике, кадровой политике и местному самоуправлению.

Председатель Зиминского сельского                                                                                                совета – глава Администрации                                                                                         Зиминского сельского поселения                                            С.В. Канцелярук
1.
1.

image1.wmf